
SENIORSKÁ
AKADEMIE

V rámci akademie vám poskytneme možnost se kvalifikovaně a systematicky seznámit 
s nejnovějšími poznatky, a to nejen v oblasti vědy, historie, politiky a kultury, ale i v oblasti
životního stylu. Společnost AKORD & POKLAD tak navazuje na úspěšné akademické ročníky 
2021–2022 a 2022–2023, které navštěvovalo více než 80 studentů. 

O Seniorské akademii v Pokladu

DK Poklad, Matěje Kopeckého 675/21, Ostrava-Poruba

55+ Akademie je určena zájemcům od 55 let s minimálně středním
vzděláním s maturitou (není závazné).

Studium je rozděleno na dva semestry. Je zahájeno slavnostní imatrikulací 
a zakončeno slavnostní promocí a získáním certifikátu.

Forma studia je prezenční. Studenti akademie se potkávají osobně 
a mohou tak navázat blízké vztahy.

Veškeré informace o Seniorské akademii najdete na webových stránkách www.dkpoklad.cz. 
Přihlášku je možné vyplnit elektronicky a zaslat na email j.rokyta@akord-poklad.cz, nebo vyplnit

osobně na pobočce Senior Point Ostrava-Poruba v DK Poklad nebo jí zaslat na níže uvedenou adresu.

Pro koho je studium určeno? 



SENIORSKÁ
AKADEMIE

Nikdy nejsi sám aneb Význam breberek v našem střevě & Opatruj breberky a buď zdráv! 

Lucemburkové známí i neznámí - Marek Zágora
Svět rozhlasu & svět televize - Lumír Mořkovský
Moravská hudba od Leoše Janáčka až po Ivu Bittovou - Miloš Zapletal 
Přirozená říční krajina v CHKO Poodří, krajinný fenomén - Jana Nováková 

Ve spolupráci s erudovanými odborníky jsou v podzimním semestru Seniorské akademie 
2023–2024 připraveny tyto atraktivní a zajímavé přednášky: 

      - Lenka Fasterová 

Přednášky se uskuteční: 26. 10., 16. 11., 23. 11., 30. 11. a 7. 12., vždy od 14:00 do 17:15. 

Program akademie 2023–2024

DK Poklad, Matěje Kopeckého 675/21, Ostrava-Poruba

Veškeré informace o Seniorské akademii najdete na webových stránkách www.dkpoklad.cz. 
Přihlášku je možné vyplnit elektronicky a zaslat na email j.rokyta@akord-poklad.cz, nebo vyplnit

osobně na pobočce Senior Point Ostrava-Poruba v DK Poklad nebo jí zaslat na níže uvedenou adresu.
 
 

Cena školného
Cena činí 1 000 Kč za jeden semestr (tj. 50 Kč za hodinu). 
Seniorská akademie má omezený počet účastníků. Pro přijetí ke studiu je rozhodující datum
doručení řádně vyplněné a podepsané přihlášky. Uzávěrka přihlášek je 15. 9. 2023.

Pořadatel Seniorské akademie
Akord & Poklad, s.r.o.

Projekt je spolufinancován 
městským obvodem Ostrava-Poruba


